(17) Marcellus, ms. Pl 1, ed Nbg; Marcelliani, ms. Pist; Maritali, ms. Bg

(18) Ms. Pist; Dat, Hal y los demás

(19) Lauro Apolloni, ms. Cas; Tauro et Pallioni, ms. Pl 1, ed Nbg; Tauro et Apolloni, ms. Bg

facti, olei materialis vos Achantico stipulanti (1) spopondisse ictori provinciae animadverterit, ieddicto, quod debetis, residui liberationem condicentes; audiet.

Dat V Kalend Maii Caess. Conss. [294]

7 *Iudem AA. et CC. ZOAE* —Eius facti, neendum finito negotio, nemini nocet; nam causa decisam velamento tali non instauratur.

Dat VI Non. Iul. Caess III Conss. (2) [300]

8 *Iudem AA et CC. (3) DIONYSIAE* (4) —Quum testamentum nullo iure constituit, ex eius, qui (5) ab intestato successit, professione sola, veluti ex testamento libertos (6) per eum profertis, oicini vel proprii liberti, si non ipsius accessit iudicium, quum eius antea voluntas nulla sit, effici non potuerunt.

Dat V Kalend Septemb. Caess IV. Conss. [302]

9 *Iudem AA. et CC. GAIO (7) et ANTHEMIO* —Non idem minus, quod a vobis velut a liberis debitam accepisse pecuniam Sanus dicitur, quum nullus sit eius antea consensus, movere status quaestionem prohibentur eius heredes.

Dat VI Id. Decemb. Caess IV Conss. (8) [302]

10 *Iudem AA et CC. (9) ARAPIAEM* (10) —Quum quis ius ignorantis indebitam pecuniam per solverit (11), cessat repetitio. Per ignorantiam enim facti tantum repetitionem indebiti soluti competere, tibi notum est.

Dat V. Kal Ianuari. Caess. V. Conss. (12) [305]

11 *Imp CONSTANTINUS A VALERIANO, Agenti vicariam praefecturam* (13).—Quamvis in lucio nec feminis ius ignorantibus subveniri soleat, tamen (14) contra aetatem adhuc imperfectam locum hoc non habere, icti principum statuta declarant.

Dat. III Kal (15) Maii GALLICANO et SYMMACHO Conss (16) [330]

12. *Impp. VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIUS (17) AAA FLAVIANO P P Illyrici et Italiae* (18) —Constitutiones principum nec ignorare quemquam nec dissimilare permittimus.

(1) dail, insertan los mms Pl 1 Bg, ed Schf; dare, añaden los mms Pl 2 Gt, Cont: 62.

(2) XV k mai cc oss, ms Pist

(3) CC, falta en el ms. Cas

(4) Dionysio, ms. Pl 2, ed Nbg

(5) quae, mms Pl 1 2 Bg Gt

(6) liberos, mms Pl 1 Bg, Hal Russ Cont 62; liberos manumissos, ms. Pl 2; libertas, ed Nbg; τοῦτος—τιμηθέντας σλευθερός ἐλευθέρους—ἀπογράφαμενος, las Bas.

(7) Los mms Cas Vat Pl 1 2 Bg, ed Nbg; Cado, Hal y los demás

(8) Bk; V. Coss, Hal y los demás

(9) Impp. Constantinus et Maximianus AA., Bk.

(10) Amphiæ, mms. Pist Cas; Amphi, ms. Bg; Philippæ, ms. Pl 1; Philippo, ms. Pl 2, ea Nbg.